令和６年 2 月２日

新 1 年生 保護者様

尼崎市立園田南小学校

校 長 井上 雅登

入学式のご案内

お子様のご入学の日が近づいてきております。園田南小学校の職員一同、心よりお待ちし

ております。つきましては、令和６年度入学式を下記の通り行いますので、お子さまともど

もご出席くださいますようご案内いたします。

記

１ 日 時  令和 6 年 4 月９日（火）

       午前 10 時 開式

２ 受 付  9 時 10 分～9 時 30 分 ※各教室前で行う予定です。

３ 式 場  本校 体育館（北校舎 3 階）予定

４ 持ち物

 ・上履き（お子様用、保護者用）

  ※お子様は靴箱がありますが、保護者の方は、下靴入れの袋などもご持参ください。

 ・手さげ袋（教科書を持って帰ります）

 ・通学路図（受付で必ずご提出ください）

５ その他

 ・受付が込み合うことが予想されます。時間に余裕を持ってお越し下さい。

 ・開式 15 分前には着席できるようお願いします。また、駐輪場はございませんので、歩

いてご来校ください。

 ・受付終了後、お子様は教室へ、保護者の皆様は体育館で開式をお待ちいただきます。

 ・入学式の実施方法に変更が生じた場合は、学校のホームページにてお知らせいたします。

  園田南小学校ホームページアドレス：http://www.ama-net.ed.jp/school/E45/

以 上